

III. vaatus.

Lindoberer, suure talu omanik	{	Arnold Vaino
Vincenz, tema poeg	{	Juhan Tõnopa
Matteus Schleichelroiter	{	Hugo Sutt
Stefan, tema poeg	{	Arnold Vaino
Annamirl, tema tütar	{	Paul Pinna
Salanõunik von Grumov	{	Fritz Hallap
Victoria, tema naine	{	Riina Reinik
Horst, nende poeg, husaarileinant	{	Sergius Lipp
Friederike, nende tütar	{	Betty Kuuskemaa
Franz, teener	{	Ants Eskola
Tooni, toafüdruk	{	Els Vaarman
	{	August Michelson
	{	Alice Serman

Seltskond, üliõpilased ja teenrid.
Mängukoht: Viin, Stefani juures.
Aeg: Kuus kuud II vaatusest hiljem.

Algus kell 1/28 õhtul.

„Lõbus talupoeg.“

Leo Falli operett „Lõbus talupoeg“ etendus esmakordse't operetidumängude puhul Mannheimis 27. juulil 1907. Sellest päevast algas ka Falli kuulsus.

Kaks aastat hiljem see lõbus teos esines juba ka „Estonias“. 1909. a. alates on „Lõbus talupoeg“ seisnud „Estonia“ mängukavas seitsmeteistkümnel hooajal ja etendunud ligemale 150 korda. See on suurim edu, millist meil nähtud opereti alal.

Samasugune edu on „Lõbusat talupoega“ saatnud kõikjal, kus teda mängitud. Saksa — Austria — Schweitsi operetistatistikas seisis ta omal ajal kõige menukamate esireas ja on väga paljude teatrite repertuaaris püsinud tänapäevani.

Oma edu võlgneb „Lõbus talupoeg“ eeskätt Falli muusikale. See ei ole tavaline operetimuusika, tal puudub selle sentimentaalne magusus. Selle juures on ta aga küllalt värvirikas, sageli hoogne ja sisaldab hulga südamlikke viise, mis meeldivatena jäävad meele. Niisugune muusika on peamiselt tingitud keskusest millest areneb tegevus. Selleks on Ülem-Austria küla oma lihtsate talupoegade ja nende argi- ning pühapäevadega. Kolmkümmend aastat tagasi. Tol ajal oli sealgi veel harulduseks, et popsniku pojast sai kirikuõpetaja, arst või koguni professor. Nagu meilgi. Ja juhtus, et talutarest tulnud haritlane muutus peenutsevaks linnasaksaks, kes häbenes oma kodu ja päritolu. Nagu meilgi. Sellises olustikus areneb meie ees lugu vanast lotinütsimehest Matteusest ja ta pojast Stefanist, kellest sai professor. Ja nende ümber terve galerii küla- ja linnatüüpe, kes oma hinge- ja mõttelaadi on enam-vähem ühesugused iga laiuse kraadi all. See keskus ühenduses hea muusikaga ongi vist peamiseks põhjuseks, miks „Lõbus talupoeg“, see talupoja nali rahvatükk, meie suurele publikule on tundunud lähedana ja mõistetavana ja selleks arvatavasti jääb ka tulevikus.

- Märkus: 1) Tagasitoodud piletide hind võetakse arvesse ainult siis, kui odavam pilet kallima hinnalise vastu vahetatakse.
- 2) Saalis, jalutus- ja riitehoiuruumes on suitsetamine keelatud. Suitsetajaid palutakse ainult suitsetamiseks määratud ruume tarvitada, mis einelaudade juures. Korrapidamise teenistuses olevatel ametnikudel on eeskiri, korrarikkujate tähelepanu sellele korraldusele juhtida, mille alla paenduda palutakse.
- 3) Ettekande ajal on saali uksed kinni.

Juhatus